
Hvordan søke fagskoleutdanning på internett 

Nå er du ferdig med å registrere søknaden din. Du kommer nå til kvitteringsbildet som viser hva du har regist-
rert. Vi anbefaler at du skriver ut kvitteringen evt. ber om å få den sendt på e-post. 

Når du er ferdig, klikker du på Logg ut. Du vil selv om du fått kvittering på e-post få spørsmål om du vil logge ut 
uten kvittering. Klikk på OK. 

HUSK at dersom du søker på forskjellige fordypninger ved forskjellige skoler må ny dokumentasjon sendes til 
hver skole som er førstevalget for fordypningen. 

NASJONALT OPPTAKSKONTOR 
FOR FAGSKOLEN 

Hvordan søke om fagskoleutdanning 
på internett? 

I denne brosjyren vil vi prøve å veilede deg til hvordan du kan registrere   

søknad om fagskoleutdanning på internett. 

Internettadressen er www.vigo.no, velg Fagskoleutdanning. Da kommer du til Påloggingsbildet, hvor det er 
noe informasjonstekst som du bør/må lese først. 

Nytt av året er du må logge deg på via MinID 

Februar 2010 

Trenger du mer informasjon ? 
Kontakt Nasjonalt opptakskontor for fagskolen: 

Telefon: 51516885 E-post: fagskoleopptak@rogfk.no  
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Skriv inn ditt fødsels– og personnummer (11 siffer) og klikk på Neste. (Husk at du må ha fått tilsendt PIN-koder 
for å kunne registrere deg.) 

Benytt tilsendte PIN-koder og klikk deretter på Neste. 

Nå skal du registrere tidligere utdanning. Har du gått på videregående skole og evt. tatt fag-/svennebrev i løpet 
av de siste 15 år, vil du få opp en oversikt som viser hvilken tidligere utdanning som er registrert. 

Utdanning som ikke står i oversikten må du skrive inn selv, du skriver inn Skolens navn, hvilket programområde 
du har gått, årstall for eksamensavleggelse og klikk på Legg til. Gjenta prosessen til du er ferdig. 

Fag– og svennebrev som ikke står i oversikten over Tidligere fagbrev, må du skrive inn selv. Skriv inn fagnav-
net, årstall for prøveavleggelse og resultat (bruk nedtrekkspilen for å velge bestått meget godt). Klikk deretter 
på Legg til. Når du er ferdig klikker du på Neste. 

Praksis og maritime sertifikater / sikkerhetskurs er ikke registrert fra før. Dette må du derfor selv registrere. 
Først registrerer du relevant praksis; skriv inn arbeidsgiver, hva du har jobbet som og hvor mange måneder (i 
100% stilling). Klikk deretter Legg til, har du jobbet flere plasser gjentar du prosessen til du er ferdig. 

Dersom du søker på Nautikk, Skipsteknisk drift eller på Petroleumsteknolog, må du i tillegg kunne dokumentere 
bestått maritime sertifikater eller sikkerhetskurs. Skriv inn hvilket sertifikat/kurs du har tatt og årstallet du tok det, 
og klikk på Legg til, har du flere sertifikater/kurs gjentar du prosessen til du er ferdig.  

Til slutt klikker du på Neste. 
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Nå kommer du til bildet hvor du velger hvilken fordypning du skal søke på. Klikk på ønsket fordyning, vær nøye 
med hvilken kode det står foran fordypningen.  

Når du har valgt fordypning får du opp en oversikt over hvilke skoler som har tilbudet, slik at du da kan velge 
den/de skolen(e) du ønsker å søke på. Klikk på skolens navn. 

Dersom du skal søke på flere fordypninger, klikker du på Ny fordypning og gjentar prosessen. Når du er ferdig 
klikker du på Neste. 
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Lag nytt (personlig) passord (minst 8 tegn), skriv inn e-postadresse og mobilnummer. 

Velg innloggingsmåte (om du skal benytte SMS-kode eller PIN-kode fra brev). Klikk deretter på Neste. 

Det er viktig at du leser informasjonen på hver side, slik at du vet hvorfor du må registrere opp-
lysningene.  
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Dersom opplysningene er riktige, klikker du på Neste. 

For at du skal få registrert søknaden din må du samtykke i at du vil bruke MinID, merk av for Ja, jeg ….  

Klikk deretter på Neste. 

Nå kommer du omsider inn på siden over dine personalia, her sjekker du at alt som er registrert der er korrekt 
og eventuelt korrigerer dersom det er noe som er feil. Det er viktig at adressen og mobilnummer er korrekt, da 
dette benyttes videre i opptaket. 

Informasjonen her er det viktig at du leser nøye. Du må også klikke av for at informasjonen er lest, før du kan 
klikke på Neste. 
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